Povinná akceptuje nárok uplatněný Oprávněnou. 

3. Oprávněná a Povinná se dohodly, že přiměřenou jednorázovou náhradou za omezení v obvyklém 
užívání Dotčených nemovitostí podle čl. I. odst. 1 této dohody s přihlédnutím k rozsahu tohoto 
omezení je náhrada ve výši: 

Město Svitavy 
 156 000 Kč (slovy: stopadesátšesttisíc korun českých). 

4. Prostor ochranného pásma výše popsané stavby Součásti distribuční soustavy zasahuje Dotčené 
nemovitosti popsané výše v čl. I. odst. 1 v celkovém rozsahu:  5184 m2. 

5. Oprávněná prohlašuje, že přijetím výše uvedené jednorázové náhrady jsou plně uspokojeny 
všechny její dosavadní i budoucí nároky z titulu výše popsaného omezení v obvyklém užívání 
Dotčených nemovitostí. 

III. 
Splatnost a rozvazovací podmínka 

1. Povinná se zavazuje zaplatit Oprávněné Město Svitavy částku 156 000 Kč (slovy: 
stopadesátšesttisíc korun českých) odpovídající jednorázové náhradě. K této částce bude 
připočítána daň z přidané hodnoty. 

Jednorázovou náhradu uhradí Povinná Oprávněné na základě faktury (daňového dokladu) 
vystavené Oprávněnou se splatností 30 dnů od doručení faktury.